
Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

14.2.2009

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 10:30

PT 1990HORVAT Mitja 7,09107 12751. q

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,5072 21702.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,5147 32743.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,56113 34974.

KOČ 1992VIDMAR Peter 7,6142 35015.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 7,039 33621. q

MASS 1991STOPAR Samo 7,3874 34102.

BLED 1993MEŽAN Nejc 7,6212 144523.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,6346 36634.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,78127 121265.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 7,16105 34731. q

MASS 1992HAJDU Gašper 7,4565 34832.

POR 1990MAJCEN Matija 7,60104 16323.

VEL 1991MEŽNAR Jure 7,67121 33004.

KRO 1993FINK Nejc 7,6748 33655.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1145 32751. q

TRK 1990KRISTAN Matic 7,44112 2432.

GO 1993PELOZ Aleš 7,4725 147823.

MASS 1993ŠOBA Juš 7,6975 34934.

VEL 1992PUŠNIK Ilj 7,78125 36155.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1854 22371. q

PMB 1991BREZNIK Klemen 7,32101 33692. q

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,393 14303.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 7,58124 35774.

KLC 1992ULRYCH Urban 7,5939 151485.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8563 37596.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,182 35611. q

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,5178 149752.

TRK 1993DOLENC Matic 7,59111 36473.

KRO 1993LINDIČ Matej 7,8651 15624.

BLED 1991KNAP Krištof 8,1811 148685.

VEL 1994ENCI Tadej NN119 14529

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1992ZUPAN Jurij 7,3240 36961. q

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,48114 36612.

MASS 1993ŽALEC Žan 7,8377 150413.

KRO 1995FRECE Klemen 8,2749 37874.

KP 1993VRŠČAJ Žiga DIS44 15020

ASB 1995KRAMBERGER Jan NN4 14713

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,34116 33571. q

KLC 1993RAMŠAK Rok 7,4737 148742.

KRO 1992ZAJC Klemen 7,5955 147063.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,68123 118574.

MASS 1993RIBIČ Mitja 7,7870 74125.

AKŠ 1993JAHIRI Arben NN1 3374

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JERAS Jernej 7,2566 34001. q

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 7,34126 33142. q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,36115 32273. q

MASS 1990FILIPIČ Nejc 7,5964 20944.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 7,9713 36975.

KRO 1994STERGAR Svarun NN53 2072
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 7,039 33621.

PT 1990HORVAT Mitja 7,09107 12752.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1145 32753.

POS 1990VONČINA Erik 7,16105 34734.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1854 22375.

AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,182 35615.

MASS 1991JERAS Jernej 7,2566 34007.

PMB 1991BREZNIK Klemen 7,32101 33698.

KLC 1992ZUPAN Jurij 7,3240 36968.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 7,34126 331410.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,34116 335710.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,36115 322712.

MASS 1991STOPAR Samo 7,3874 341013.

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,393 143014.

TRK 1990KRISTAN Matic 7,44112 24315.

MASS 1992HAJDU Gašper 7,4565 348316.

KLC 1993RAMŠAK Rok 7,4737 1487417.

GO 1993PELOZ Aleš 7,4725 1478217.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,48114 366119.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,5072 217020.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,5147 327421.

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,5178 1497521.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,56113 349723.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 7,58124 357724.

KLC 1992ULRYCH Urban 7,5939 1514825.

MASS 1990FILIPIČ Nejc 7,5964 209425.

TRK 1993DOLENC Matic 7,59111 364725.

KRO 1992ZAJC Klemen 7,5955 1470625.

POR 1990MAJCEN Matija 7,60104 163229.

KOČ 1992VIDMAR Peter 7,6142 350130.

BLED 1993MEŽAN Nejc 7,6212 1445231.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,6346 366332.

VEL 1991MEŽNAR Jure 7,67121 330033.

KRO 1993FINK Nejc 7,6748 336534.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,68123 1185735.

MASS 1993ŠOBA Juš 7,6975 349336.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,78127 1212637.

VEL 1992PUŠNIK Ilj 7,78125 361537.

MASS 1993RIBIČ Mitja 7,7870 741237.

MASS 1993ŽALEC Žan 7,8377 1504140.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8563 375941.

KRO 1993LINDIČ Matej 7,8651 156242.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 7,9713 369743.

BLED 1991KNAP Krištof 8,1811 1486844.

KRO 1995FRECE Klemen 8,2749 378745.

KP 1993VRŠČAJ Žiga DIS44 15020
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

KRO 1994STERGAR Svarun NN53 2072

ASB 1995KRAMBERGER Jan NN4 14713

AKŠ 1993JAHIRI Arben NN1 3374

VEL 1994ENCI Tadej NN119 14529

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 11:40

MASS 1990OREL Igor 8,2268 11251.

TRK 1993SLADIČ Žani 8,81113 34972.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,8469 33043.

VEL 1991OGRIZEK Matic 9,00122 2684.

KRO 1993LINDIČ Mitja 9,0152 14755.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter NN120 3578

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 10:30

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 7,039 33621.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,0345 32752.

POS 1990VONČINA Erik 7,06105 34733.

PT 1990HORVAT Mitja 7,08107 12754.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1154 22375.

AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,152 35616.

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1992ZUPAN Jurij 7,1840 36961.

MASS 1991JERAS Jernej 7,2066 34002.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,26115 32273.

PMB 1991BREZNIK Klemen 7,30101 33694.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 7,34126 33145.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,34116 33576.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 13:30

GO 1990MARINIČ Žan 4,6024 4091.

KLC 1994RENNER Robert 4,4038 33412.

GO 1992ČEBRON Žan 4,3023 31983.

KLC 1991KOROŠEC Lukas 3,8036 34804.

Renner Robert je dosegel nov državni rekord v skoku ob palici za pionirje U16 z višino 435cm in 440cm.

360 400390380 410 435430420 440 455450445 460 470465

- - - - - O - - O - O -1. XO - XXXMarinič Žan

- O - O - XO - O XO XXX2. Renner Robert

- O - O O XXO O - XXX3. Čebron Žan

O XXO XXX4. Korošec Lukas

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 13:30

MASS 1992RUGELJ Luka 6,9071 34941.

PAN 1992VINČEC Gregor 6,48100 35082.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,45115 32273.

KP 1993VRŠČAJ Žiga 6,4444 150204.

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,1650 33955.

MASS 1994ŽONTAR Luka 6,1078 149756.

KRO 1993LINDIČ Matej 5,4251 15627.

KRO 1993LINDIČ Mitja NN52 1475

ASB 1991KAUKLER Mitja NN3 1430

14.2.2009, 18:57:31
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rugelj Luka 6,45 6,73 6,73 6,72 6,80 6,90

2. Vinčec Gregor 6,14 6,04 6,48 6,30 - 6,18

3. Škrlep Jaka X X X 6,45 6,40 X

4. Vrščaj Žiga 6,23 X 6,19 6,44 6,30 6,41

5. Košir Tilen 4,70 X 5,78 6,16 X 6,08

6. Žontar Luka 5,95 6,00 5,96 5,97 6,10 X

7. Lindič Matej 5,35 5,35 5,41 5,42 5,15 5,30

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 15:00

MASS 1991TRUPEJ Jure 2,0076 21541.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,9765 34832.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8535 37723.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,8067 37984.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,7099 149365.

MASS 1993SINANI Taulant 1,6073 147486.

155 170165160 175 188185180 191 200197194 204

- - O O O O O XXO O1. XXXTrupej Jure

- - O O - O XO XXO XXX2. Hajdu Gašper

O O O O XXX3. Dobrotinšek 
Gregor

- O O O O O XXX4. Levičnik Blaž

XO O O XXO XXX5. Šbull Dominik

O XXO XXX6. Sinani Taulant
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 16:30

GO 1992PICULIN Luka 14,0726 14321.

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,0250 33952.

KLC 1991BELEHAR Andraž 12,6134 33703.

KRO 1993FINK Nejc 11,4348 33654.

GO 1994BATAGELJ Primož NN22 14434

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Piculin Luka 12,77 X X 13,71 13,71 14,07

2. Košir Tilen X X X 13,02 X X

3. Belehar Andraž 12,37 12,32 12,61 12,39 12,28 X

4. Fink Nejc X 11,38 11,43 X 11,31 11,31

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 11:05

DOM 1992SITAR Alja 7,6720 6461. q

ASB 1992BABŠEK Saša 8,235 35262. q

PT 1993TURK Nuša 8,32110 35283.

KOČ 1991PUGELJ Anja 8,3643 35024.

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,4785 33325.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9716 36461. q

POS 1991VADNOV Ana 8,04106 3702. q

DOM 1992HRIBAR Klara 8,1819 6603. q

MASS 1990SKUBIC Mateja 8,3990 9474.

OL 1995FLERE Samanta 8,4096 146485.

TRK 1989SOKLIČ Anja 8,49117 35376.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1991REBERNIK Liona 7,82102 7681. q

KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,1761 148192. q

MASS 1992BERČAN Sara 8,2879 35163. q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,298 35234. q

BLED 1994ERŽEN Špela 8,7314 35135.

14.2.2009, 18:57:32

7 / 13
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1993MEH Nika 8,06128 145041. q

ASB 1994PODLESNIK Veronika 8,366 35462.

OL 1994GAŠPAR Špela 8,7897 146423.

BLED 1992SKOK Eva 9,0518 148954.

MASS 1994OREŠNIK Klara DIS89 3713

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8931 34821. q

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,00118 33242. q

MASS 1993KAVKA Eva 8,3483 34923.

OL 1994VRTAČIČ Nina 8,4898 36354.

MASS 1991VRABIČ Tina 8,6394 18695.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 8,8415 34906.

14.2.2009, 18:57:33
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,6720 6461.

PMB 1991REBERNIK Liona 7,82102 7682.

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8931 34823.

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9716 36464.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,00118 33245.

POS 1991VADNOV Ana 8,04106 3706.

VEL 1993MEH Nika 8,06128 145047.

KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,1761 148198.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,1819 6609.

ASB 1992BABŠEK Saša 8,235 352610.

MASS 1992BERČAN Sara 8,2879 351611.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,298 352312.

PT 1993TURK Nuša 8,32110 352813.

MASS 1993KAVKA Eva 8,3483 349214.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 8,366 354615.

KOČ 1991PUGELJ Anja 8,3643 350215.

MASS 1990SKUBIC Mateja 8,3990 94717.

OL 1995FLERE Samanta 8,4096 1464818.

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,4785 333219.

OL 1994VRTAČIČ Nina 8,4898 363520.

TRK 1989SOKLIČ Anja 8,49117 353721.

MASS 1991VRABIČ Tina 8,6394 186922.

BLED 1994ERŽEN Špela 8,7314 351323.

OL 1994GAŠPAR Špela 8,7897 1464224.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 8,8415 349025.

BLED 1992SKOK Eva 9,0518 1489526.

MASS 1994OREŠNIK Klara DIS89 3713

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 11:55

KRO 1994TROŠT Eva 9,1162 14551.

KRO 1992KNEZ Nastja 9,3458 29602.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,3692 144273.

ASB 1991ROMIH Maruša 9,407 19134.

PT 1993TURK Nuša 9,55110 35285.

14.2.2009, 18:57:34
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 11:05

DOM 1992SITAR Alja 7,6220 6461.

PMB 1991REBERNIK Liona 7,70102 7682.

GO 1993KODRIČ Aneja 7,9131 34823.

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9416 36464.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,07118 33245.

POS 1991VADNOV Ana ODS106 370

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1993MEH Nika 8,04128 145041.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,1419 6602.

KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,1961 148193.

ASB 1992BABŠEK Saša 8,245 35264.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,258 35235.

MASS 1992BERČAN Sara 8,3079 35166.

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 13:30

KRO 1993KRALJ Tina 1,7360 34161.

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6941 32462.

KRO 1992KNEZ Nastja 1,6358 29603.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,636 35463.

GO 1993GORJAN Tina 1,6330 32983.

KRO 1993FERLIN Nika 1,5556 7586.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 1,5091 33997.

14.2.2009, 18:57:34
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

140 155150145 160 169166163 172 175173

O - O XXO - XO XXO XO XO XXX1. Kralj Tina

O - O O XXX2. Černjul Maruša

O O O O XO XXX3. Knez Nastja

O O O O XO XXX3. Podlesnik 
Veronika

O O O XO XXX3. Gorjan Tina

O O XO XO XXX6. Ferlin Nika

O O XXX7. Strnad Maja Ana

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 15:00

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,4521 13181.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,4093 144242.

MASS 1991KOLBL Rea 3,2087 37343.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,1091 33994.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,0080 3975.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,0028 34746.

MASS 1990KERN Špela 2,9084 149257.

MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,7081 30778.

GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,7027 26899.

240 270260250 280 310300290 320 345340330 351

- - - - - XO - O XO XXO XO XO1. XXXHojnik Tjaša

- - - - O - O - O O O XXX2. Uršič Ana 
Barbara

- - - - XO - O - O XXX3. Kolbl Rea

- - - - XO O O O XXX4. Strnad Maja Ana

- - - - - - O - XXX5. Berčič Maja

- - - - XO - O XXX6. Blažej Maja

O O O O O XO XXX7. Kern Špela

- O - O XXX8. Blenkuš Špela

- - XXO O XXX9. Abramič Mateja

14.2.2009, 18:57:35
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 15:00

KRO 1992JERAJ Anamarija 5,6457 34651.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,6388 20582.

PMB 1994VIVOD Eva 5,62103 36043.

ASB 1992BABŠEK Saša 5,425 35264.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,4295 18775.

MASS 1991KOCJAN Neža 5,2786 33756.

PT 1991SABO Živa 5,07109 31807.

OL 1994VRTAČIČ Nina 5,0698 36358.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 4,8832 35859.

BLED 1993REŠEK Tinka 4,4717 349910.

KAK 1993PALKO Jasmina 4,4733 334811.

PT 1994KLANJŠEK Nastja NR108 3746

MASS 1990KERN Špela NN84 14925

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NN93 14424

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Jeraj Anamarija X X 5,35 X 5,64 X

2. Milenkovič Eva 5,63 X X 5,55 X 5,57

3. Vivod Eva 5,62 5,27 5,50 5,49 5,53 X

4. Babšek Saša 5,38 X 5,42 5,39 5,32 X

5. Vukovič Vesna 3,74 4,90 5,10 5,31 5,17 5,42

6. Kocjan Neža 5,03 5,02 5,27 5,08 4,93 3,70

7. Sabo Živa X X 4,92 3,48 X 5,07

8. Vrtačič Nina X 5,06 4,79 4,97 4,85 X

9. Fužir Tjaša 4,88 4,71 X

10. Rešek Tinka 4,42 X 4,47

11. Palko Jasmina X 4,47 4,35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 14. februar 2009

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

14.2.2009, 17:20

GO 1991BRATKIČ Maja 12,5429 31891.

KRO 1993KOREN Petra 12,3959 37032.

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,1910 4553.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,5995 18774.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,3632 35855.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,1282 15976.

GO 1992BLAŽEJ Maja 11,1228 34746.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 12,22 X X 12,54 X 12,20

2. Koren Petra 12,39 12,27 12,29 X 10,83 12,14

3. Glavač Kaja X 11,92 X 12,01 11,97 12,19

4. Vukovič Vesna 11,28 11,59 X X 11,25 11,48

5. Fužir Tjaša X 11,13 11,15 11,11 11,36 11,06

6. Blažej Maja 11,08 11,10 11,12 11,12 X 11,05

6. Judež Eva 10,54 11,12 X 10,81 10,48 10,73
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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